
  

REGIONE PIEMONTE BU14 04/04/2019 
 

Comune di Camandona (Biella) 
Estratto determinazione/decreto di esproprio per pubblica utilita' 
 

DETERMINAZIONE N. 12 IN DATA  20/3/2019  
DECRETO DI ESPROPRIO PER PUBBLICA UTILITA’ 

 
OGGETTO: decreto di espropriazione per pubblica utilità  
Il sottoscritto, Geometra  GIAN PAOLO BOTTO STEGLIA  (omissis)  in qualità di Sindaco e  
Responsabile del Servizio Tecnico  del Comune di Camandona  
PREMESSO CHE : 
con  deliberazione del Consiglio Comunale di Camandona n. 24 del 20/10/2017, è stato stabilito di 
approvare ex articolo 13 comma 8 DPR 327/2001 il provvedimento di destinazione ad uso 
pubblico  “Completamento impianto sportivo comunale in frazione Pianezze”, con valore di 
approvazione del progetto definitivo e di dichiarazione di pubblica utilità, e di  dare  atto  che la 
suddetta  deliberazione avesse altresì valore di variante urbanistica in base all’articolo 19, comma 
2, del DPR 327/2001, ed in base all’articolo 17 bis, comma 6, della Legge Regionale n. 56 del 
1977. 

DETERMINA 
1) di disporre a favore del Comune di Camandona,  ai sensi ai sensi dell’art. 20.14, art. 26.11 
ed art. 23 del DPR n. 327 del 08.06.2001 l’ espropriazione  per pubblica utilità dei terreni 
individuati nell’elenco allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, per l’ 
espletamento del  provvedimento di destinazione ad uso pubblico ex articolo 13 comma 8 DPR 
327/2001  “Completamento impianto sportivo comunale in frazione Pianezze”, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale di Camandona n. 24 del 20/10/2017,  con la  quale è stata 
effettuata la dichiarazione di pubblica utilità 

ELENCO DEI  TERRENI 
ESPROPRIATI IN COMUNE CENSUARIO DI CAMANDONA 

= N.C.T. Foglio n. 12,  mappale n. 511 prato di  are 15,20 (are quindici  centiare venti)  
= N.C.T. Foglio n. 12,  mappale n 699,  ente urbano corrispondente al NCEU al foglio 12 mappale 
699, area urbana di mq 180, situata in FRAZIONE PIANEZZE SNC piano: T 
= N.C.T. Foglio n. 12,  mappale n. 524 prato arborato di  are 0,10 (are zero  centiare dieci) 
INTESTATI A 
RONDO SPAUDO Bruno nato a TRIVERO il 05/03/1955 RNDBRN55C05L436U  Proprieta` per 
1/2 in regime di comunione dei beni con STOCCHI MIRNA 
STOCCHI Mirna nata in REPUBBLICA SUDAFRICANA il 06/02/1958 STCMRN58B46Z347G  
Proprieta` per 1/2 in regime di comunione dei beni con RONDO SPAUDO BRUNO 
= N.C.T. Foglio n. 12,  mappale n. 701 prato   di  are 3,93 (are tre  centiare novantatre)  
INTESTATI A 
COSTENARO Elisabetta nata a BIELLA il 23/02/1986 CSTLBT86B63A859U Proprieta` per 1/2 
COSTENARO Renzo nato a TRIVERO il 13/01/1951 CSTRNZ51A13L436E Proprieta` per 1/2 

 


